uenerit, aut filiis, aut neptis nostris aut aliqua subrogata persona^ 

qui karta ista conrumpere quesierit quomodo pariet ipso solare 

duplato in simile tale loco cum quale fruetum fuerit, con c soli

dos ad illo abbate de Sancta Maria ipsum pariet qui contemptio-

nem fecerit. Facta karta donacio nostra et reeepicio uestra die 

notu vi feria, vi.° Idus Mai, Era M. C. L. I. Régnante rex Anfonso 

in Legione. Et ego Odone et uxor mea Maria que hanc carta uei 

regula que fieri uoluimus ad Sancta Maria et ad tibi abbas Marti-

nus legente audîuimus et de manus nostras *J< *%* roborauimus. 

Gonsaluus notuit hoc fecit. (Vol. 22 r.) 

LXY 
19 de Marzo de 1120. 

Venta de una heredad en la Villa de Quejo. 

in Dei nomine. Ego Maria Alfonso p3acuit mici bono animo* 

et per expontanea mea uolumptate sic uendo tibi Petro et ad 

honorem Sancti Laurencü hereditate que abeo in billa de Kexp: 

de monte in fonte, in exîtus et regressitus, incultu et discultu, 

in felgares, in diuisas et in omnia rem qui mici pertinet inter 

meos heredes. Sic uendo uel concedo tibi ab omni integritate» 

per quem accepi ego Maria Alfonso precio de te Petro, id est una 

bacha de nu.01* mod ios quantu michi bene complacuit. Debitum 

non remans (sic) super te pro dare, nee michi iure pro in quantu 

desurso resonat pro iureficare. Et afirmauimus in ternos merca-

tus per in sécula, et si des hodie in die aliquis homo de alic3 

par te uenerit, aut filiis uel neptis meis aut aliquis subrogata per-
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sona qui carta ista conrumpere quesierit, quomodo pariet quan-

tu desursu resonat duplatu in similis talis locis cum quale fruc-

tum fuerit con c solidos, et ad regis terre iii.es libras auri ipsum 

pariet que conteptione fecerit. Facta carta uendicio mea et 

comparació tuo die notu vi,a feria xvmi kalendas lulias in Era 

MCLX.a régnante rex Alfonsus in Leione et in Castiella, et Comitè 

Roderico Gonsaluez in Asturias et in Trasmiera. Et ego Maria 

Alfonso qui hanc carta que fieri uolui tibi Petro legente audiui 

et de manus mea *%i roboraui coram testes Citi et Belliti, hic tes

tes sumus et legente audiuimus et de manus nostras *%< »^ robo-

rauimus. (Vol. 6$ r.) 

LXVI 
i .° de Abril de 1120. 

Romano y su mujer venden una heredad á la iglesia 

de San Lorenzo. 

In Dei nomine. Ego Romano et uxor mea Maria placuit nobis 

bono animo et per expontaneas nostras uoluntates sic uendiui-

mus tibi Petro et ad ecclesia Sancti Laurencii ereditate que est